
MYICON s.r.o.
05300061IČ:

Nejsme plátci DPH

tel.: +420 607 253 894

mobil: +420 607 253 894Poděbradova 1833/99

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Česká republika e-mail: info@myicon.cz

Cenová nabídka CN20200010

Odběratel

Speciální základní škola a praktická škola Chrudim

Školní náměstí 228

537 01 Chrudim

Česká republika

72085410IČ:

Datum

vystavení: 19.05.2020 Platba: Převodem

Platnost do: 18.06.2020

06007373737373

Bankovní účet Kód banky

IBAN: CZ49 0600 0000 0073 7373 7373 SWIFT:AGBACZPP

Označení dodávky Cena za m.j.m. j.Počet Celkem

Bludiště 14 000,0014 000,0000ks1,0000

Skákací panák smajlíci 6 300,00630,0000ks10,0000

Opičí dráha - souhrn pohybových aktivit s mořem plných žraločků 7 250,007 250,0000ks1,0000

Skok do dálky - barevný metr, který baví a pomáhá rozvíjet odhad vzdálenosti 2 750,002 750,0000ks1,0000

Skákací panák - rozvoj hrubé motoriky pro malé, výzva při skoku na špičkách pro velké 3 050,003 050,0000ks1,0000

Duhové puntíky 3 750,00250,0000ks15,0000

Směrová růžice 5 000,005 000,0000ks1,0000

Silueta čápa 2 000,002 000,0000ks1,0000

Čára rovná (trasovací vozík) 3 000,003 000,0000ks1,0000

Duhové pruhy 2 820,00470,0000ks6,0000

Kruhy s nožičkami 4 800,00400,0000ks12,0000

Mapa světa 16 500,0016 500,0000ks1,0000

Skákací panák -nožky 6 000,006 000,0000ks1,0000

Čokoláda - hravý rozvoj slovní zásoby v barevné tabulce 6 590,006 590,0000ks1,0000

Čáp ztratil čepičku - poznávaní barviček pro malé špunty 5 050,005 050,0000ks1,0000

Mini dráha - souhrn pohybových aktivit 3 500,003 500,0000ks1,0000

Poznávačka stromů a jejich listů 6 000,006 000,0000ks1,0000

Kolik je hodin - pestrobarevný ciferník, který namotivuje i zarputilé zastánce digitálních hodin 3 500,003 500,0000ks1,0000

Twister - společenská hra, při které protáhnete dosud nepoznané svalstvo 4 850,004 850,0000ks1,0000

Člověče, nezlob se! - adaptace oblíbené deskové hry 7 500,007 500,0000ks1,0000

Příprava prostoru (rozkreslení, situační analýza, příprava nezahrnuje čištění povrchu!) 4 000,004 000,0000ks1,0000

Doprava (tři etapy kreslení po 3 - 4 dnech) 30 000,0010 000,0000ks3,0000

Kč148 210,00Celkem k úhradě:

Tereza Vašnovská, 19.05.2020 17:49:59 1/1StranaVytiskl(a): Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

